

İşçilere, halkımıza, Türkiye ve dünya kamuoyuna çağrı

Ülkemizde birçok sendikacı, 12 Eylül 1980'de bu yana MGK'nin "teslim ol!" çağrısını reddederek, sendikal görevlerini yerine getirmek, işçi sınıfına verdiği sözü tutmak için savaşını sürdürmeye se yolunu seçti. Bunlar arasında yer alan bizler, DISK'e bağlı Türkiye Maden-İş ve Banksen sendikalarının yöneticileri son olarak bir toplantı yaparak, bir yıldan buyana yer alan gelişmeleri değerlendirdik. İşçi sınıfımızı ve sendikal hareketi bekleyen görevleri de ele aldık. Görüşlerimizi bu çağrıyla ve ayrıca kapsamlı bir açıklamayla sizlere duyurmaya karar verdik. Ayrıca Türkiye'deki sendikal hak ve özgürlükler için savaşın veren güçlerle uluslararası plandaki dayanışma kampanyasının daha da gelişmesini sağlamak için, arkadaşlarımızın bir bölümünün bundan böyle çalışmalarına yurtdışında sürdürmesine karar verdik.

Öncelikle, tüm üyelerimiz, sendikalarımız, konfederasyonumuz DISK, tüm Türkiye sendikal hareketi, işçi sınıfımız ve halkımız önünde, şunu vurgulamak isteriz ki, tüm baskı ve koğuşturmalara, tehditlere karşın üzerimize düşen görevleri bugüne kadar olduğu gibi, bundan böyle de sürdürmeye sonuna kadar kararlıyız.

Kardeşler,

12 Eylül'den bu yana bir yıl geçti. Bu bir yıl içinde iktidardaki MGK, onun getirdiği hükümet saldırılarının ağırlığını biz işçilere yöneltti. Tekelci patronların isteklerini bir bir yerine getirdi. Ücretlerimiz, çalışma ve yaşama koşullarımız, sendikal hak ve özgürlüklerimiz yaygın ateşine tutuldu. Çok şey yitirdik.

DISK kapatıldı. Yöneticileri, temsilcileri, aktif üyeleri tutuklandı. Ağır işkencelerden geçirildi. 52 DISK yöneticisi hakkında idam cezası istendi. Bir bölümü aranıyor. Türk-İş'e bağlı sendikaların çoğunluğu kapatılmadı. Ama bunlar ağır baskılar altına alındı. Türk-İş'in sendikal çalışma yapmasına olanakları elinden alındı.

Uygulanan ekonomik politika en başta işçi sınıfımıza, halkımıza vuruyor. Halka kemerlerin zorla sıkıtılması, ekonomik bunalımı gidermiyor, ülke ekonomisini düzlüğe çıkarmıyor, yalnızca bir avuç tekelci patronu, bunların yabancı ortaklarını daha zengin ediyor.

Bunlara karşı direnmenin, yaşam ve çalışma koşullarımızı korumanın ve iyileştirmenin araçları da elimizden alındı. 274-275 sayılı yasaların tanıdığı toplu sözleşme ve grev yapma haklarımız yok edildi. Grev yapmak en büyük suç ilan edildi. DİSK'li, Türk-İş'li işçilere zorla Yüksek Hekem Kurulu uygulaması dayatıldı. Yüzbinlerce işçi ailesinin kaderi buraya oturtulanların iki dudağının arasından çıkacak söze terkedildi. Bunların ağzından ise, hükümetin, tekelci patronların isteklerinden öte bir şey çıkmıyor. Aldığımız ücretlerle her geçen gün daha kötü besleniyor, daha kötü barınıyor, çıkarılan sözleşme adlı dayatmalarla her geçen gün daha güç koşullarda çalışıyoruz.

Çok şeyler yitirdik. Ama bitmedi. Biz işçileri yeni tehlikeler bekliyor. En başta işimizi yitirme, işten atılma tehlikesi geliyor. Halkı iki yıldır yarı aç, yarı tek tutanlar, ekonomide hiçbir sorunu çözemeyince, şimdi yüzbinlerce işçiyi topluca işten çıkarmaya girişiyorlar. Ayrıca yeni anti-demokratik iş ve sendikalar, toplu sözleşme yasaları çıkararak, işçilere tek bir demokratik hak, sendikal özgürlük bile tanımak istemiyorlar.

Yokolan yalnızca sendikal özgürlüklerimiz değil, demokrasidir. Ama işçi sınıfımız geçmişte güçlü ve zorlu savaşılardan geçmiş, bilinç ve deney kazanmıştır. Bu güç demokrasi savaşımının da belkemiği, motor gücüdür. Sendikal özgürlüklerimiz için savaşım demokrasi için savaşımın ayrılmaz bir parçasıdır. Biz demokrasi için savaşımında da üzerimize öneali görevler düştüğünde bilincindeyiz. Biz sınıfsal çıkarlarımız için savaşım veriyoruz. Ama ulusal çıkarlar için de en başta biz işçiler savaşım veriyoruz, vereceğiz. ABD emperyalizminin ülkemizi yeni maceralara sürüklemesine, barışa düşmanlık politikasına karşı çıkıyor, barışı savunuyoruz. DİSK'in, sınıf ve yığın sendikacılığının canlı gelenegi budur.

DİSK'li, Türk-İş'li işçiler, sendikacılar, tüm ilericiler, kardeşler,

DİSK'le dayanışmayı her alanda yükseltelim. DİSK yöneticileri ve tüm tutuklu temsilci ve işçiler serbest bırakılmalı, DİSK açılmalıdır. Kapalı Türk-İş sendikaları açılmalıdır.

Sendikal hak ve özgürlüklerimiz üzerine konan yasaklar kaldırılmalıdır.

- İşçi ve emekçi sınıfların, halkımızın yaşam düzeyinin düşürülmesine, tekellerden yana kemer sıkma politikasına karşı çıkılın.

- Sendikal hak ve özgürlükler için, Türk-İş'li, DİSK'li işçiler, sendikacılar birleşin.,

- Birlik yolunu tabandan girişlerimizle, eylem birlikleriyle açın. Ortak açıklamalarla, açtığınız bu yolu derinleştirin.

- Türk-İş üyeleri, kardeşler; DİSK'li kardeşlerinizin Türk-İş'e başvurmalarına engel olan birlik düşmanlarını etkisizleştirin.

- DİSK'li üyeler, kardeşler; Türk-İş'in kapılarını her olaktan yararlanarak zorlayın. Türk-İş'li sınıf kardeşlerimizle birleşin, bağlarımızı güçlendirin. Haklarımız için savaşta bütün olanaklardan yararlanmak gerek.

Daha güçlü, birleşik bir sendikal hareket için, işçilerin özgür iradeleri üzerinde yükselen demokratik işleyiş kazanmış birlik sendikaları için yol budur.

- İşçiler; ilericiler, aydınlar ve diğer demokrasi güçleri üzerindeki baskıları protesto edin. Tüm ilerici tutuklularla dayanışmanızı yükseltin.

- İlericiler, aydınlar, bilim adamları; işçi sınıfımızın savaşmalarına destek olun.

- Yurtsever subay, astsubay ve erler; işçilerimizin demokrasi güçlerinin, üzerine ordunun salınmasına izin vermeyin.

- Uluslararası sendikal hareketin temsilcileri, üyeleri dostlarımız; Türkiye'deki baskılara karşı, sendikal hak ve özgürlüklere, insan haklarına saygı gösterilmesi için, gerçek demokrasi için Türkiye sendikal hareketi ve demokrasi güçleriyle dayanışmanızı daha da artırın.

Emperyalist boyunduruğa, yerli yabancı tekellerin sömürsüne, cuntanın baskılarına ve gericiliğe karşı,

Barış, demokrasi ve özgürlüklerimiz için,

Bizim olanları almak için İLERİ!